
Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku                                                           

ve smyslu § 7 a násl. Zákona čj. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo 

poskytování služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo provozní 

prostory a změně některých zákonů

Prodávající: Kupující:

IS Studio, s.r.o. Jméno:

Žižková 25 Adresa:

04001 Košice Město:

903 963 929 Tel:

info@fragrancenter.com e-mail:

Tímto Vám sděluji, že odstupuji od uzavřené kupní smlouvy

Předmět smlouvy byl zakoupen prostřednictvím internetové stránky: www.fragrancenter.com

Objednávka č.: ze dne:

Zboží bylo doručeno dne: Číslo faktury:

Žádám proto o vrácení: 1. veškeré fakturované zboží je předmětem odstoupení od smlouvy

2. část ze zboží je předmětem odstoupení od smlouvy

Název produktu Cena

Požadovaná hodnota k vrácení:

Sumu vrátit na bankovní účet:  IBAN 

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit 

peníze do 14 dnů ode dne

doručení odstoupení od smlouvy, do momentu pokud mu není dodáno zboží, nebo neprokážu 

zaslání tohoto zboží.

V Dne: 

Podpis

mailto:info@romeron.sk

